
VLAAMSE OVERHEID

[C − 2010/35574]N. 2010 — 2690

20 JULI 2010. — Ministerieel besluit
tot vaststelling van de modellen van declaratief attest van woonrecht en van negatief declaratief attest

De Vlaamse minister van Financien, Begroting, Werk, Ruimtelijke Ordening en Sport,

Gelet op de Vlaamse Codex Ruimtelijke Ordening, artikel 5.4.3, § 5;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 24 juli 2009 betreffende de declaratieve attestering van het
bestaan, het niet-bestaan of het verval van het woonrecht in de zin van artikel 5.4.3 van de Vlaamse Codex Ruimtelijke
Ordening, artikel 3, § 4, derde lid en artikel 4, § 2, derde lid;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 13 juli 2009 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van
de Vlaamse Regering, gewijzigd bij besluit van de Vlaamse Regering van 24 juli 2009 tot wijziging van het besluit van
de Vlaamse Regering van 13 juli 2009 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van de Vlaamse Regering;

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 30 juni 2010,

Besluit :

Enig artikel. § 1. Het declaratief attest van woonrecht, vermeld in artikel 3 van het besluit van de Vlaamse
Regering van 24 juli 2009 betreffende de declaratieve attestering van het bestaan, het niet-bestaan of het verval van
woonrecht in de zin van artikel 5.4.3 van de Vlaamse Codex Ruimtelijke Ordening, wordt opgemaakt volgens het
model, dat als bijlage 1 bij dit besluit is gevoegd.

§ 2. Het negatief declaratief attest, vermeld in artikel 4 van het besluit van de Vlaamse Regering van 24 juli 2009
betreffende de declaratieve attestering van het bestaan, het niet-bestaan of het verval van woonrecht in de zin van
artikel 5.4.3 van de Vlaamse Codex Ruimtelijke Ordening, wordt opgemaakt volgens het model, dat als bijlage 2 bij dit
besluit is gevoegd.

Brussel, 20 juli 2010.

De Vlaamse minister van Financiën, Begroting, Werk, Ruimtelijke Ordening en Sport,
Ph. MUYTERS

 

7 
   

  h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

dd
  0

9-
08

-2
01

0 
 




